

Flex Facility Service ApS

Lindevangs Alle 3
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2019

Ismail Bohmidi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Flex Facility Service ApS Lindevangs Alle 3 2000 Frederiksberg e-mailadresse: info@ff-s.dk CVR-nr: 37171034 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med facility service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold som har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4.324 kr., hvilket er tilfredsstillende. Selskabet forventer et forbedret resultat i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vurderes til at påvirke bedriftens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.271.631	962.598
Eksterne omkostninger		-822.902	-589.218
Bruttoresultat		448.729	373.380
Personaleomkostninger		-452.693	-385.964
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-40.247
Resultat af ordinær primær drift		-3.964	-52.831
Ordinært resultat før skat		-3.964	-52.831
Skat af årets resultat		-360	8.058
Årets resultat		-4.324	-44.773
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.324	-44.773
I alt		-4.324	-44.773

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.307	132.569
Materielle anlægsaktiver i alt		152.307	132.569
Anlægsaktiver i alt		152.307	132.569
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Tilgodehavender i alt		20.000	20.000
Likvide beholdninger		33.348	30.262
Omsætningsaktiver i alt		53.348	50.262
Aktiver i alt		205.655	182.831

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-5.217	-893
Egenkapital i alt		44.783	49.107
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.872	133.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.872	133.724
Gældsforpligtelser i alt		160.872	133.724
Passiver i alt		205.655	182.831